quadragenas pro qualibct, dictarum festnitatum a. c.

de injunclis ei.s poenitentiis misericuitliler in Do-

mino relaxamus, praseaUbua perpetuis futuris

temporibus valituris. Volumus autem, quor! st

alias visitanlibus majorem et sancti Georgii ac san-

cli Ptolonuei ecclesias prffldlctas vel ad fulcimeu-

tum hujusmodi manus adjutrices purrigentibus,

aut alias ibi pias eleemusynas erugantihus, vel

aliasali(|ua alia indulgcnlia in [lerpeluum vel ad

certum teinpus nondum elapsum duratura, eis-

dem majori et sancii Georgii ac sancli Ptolomaei

ecclcsiis per nos concessa fuerit, hujusmodi re-

laxatio ac priesentes litlerae nullius exislant robo-

ris vel momenti. Datum Roma? apud sanctum Pe-

trum anno lncamalionis Dominicae mciu.xxix,

quinto decimo Kalendas Augusti, PonlificatUff

nostri anno octavo.

17 H.tc sanctorum Martiinttn vcnrratio non Ex publiro .v

parttm rrrv/t.dum anno 1 540 Sffora eoruth t!OT-
''"'•'""n"n «n

/><>r<i inventa SWlf, utnarratur in jurutiio pu-
onarT ur

'

blioinotaHi instrumento, quod oHm ew wrtfl Se-

pBStna iKcr/oiaits, cl ftic [idc/ttcr transct iltimits :

In nomine Domini Amcn. Praesenti publico

extractiunis instrumcnto cunctis ubique pateat E

evidenter et aotum sit, quod anno ab ejusrfera

Domini nostri Jesu Christi salutifcra Nativifate

millesimo scxcentesimo Qonagesimo primo, Indi-

clione declma quarta, die vero trigesima Julii,

PontilieiUus autem sanetissimi in eodem Christo

patris ac Domini nostri I). Innoccntii divina pro-

videntia Papa; decimi secundi, anno cjus primo

;

extraxi ego notarius publicus infrascriptus ex quo-

dam libro intitulato ue Romana phovincia

Ohdinis Ph^sdicatorum composita a R. P. F.

Vineentio Miiria Fontana, Pacrffi theologls magi-

stro, et milii notario tradito a R. P. F. Jacobo

Salvali Vicario Conventus S. Ptolomaei Nepetffl

pro dicla exlractione facienda ; in quo libro sub

foBo 215, litulo wmii conlinetur invenllo cor-

porum SS, Mariyrum Ptolomsi et Rumani et

triginta el octo sociorum, ncc non translatio eo-

rura SS. Martyrufti corporum ex catacumba seu

ciypia Sabinillae ecclests veteris S. Ptolcrmsl ez-

tra civilatem ad ecclesiam intra civitatera olim

sancti Andrcae, deinde sancii Ptolomsl nuncu-

patam tcnoris scquentis vidcliccl

:

p
18 Tilulus wxiii, folio 215, de Convcn- quomotto w/io

,) tu sancti Ptolomsi de Nepc. Sanctorum mar- rn tftorum jr«r

tyrum atque episcoporum Ptoloraaei et Roma-

i ni, nec nun eliam triginta octo aliorum, qui

>> sub Claudin imperature, a nalu Salvalure an-